



Art.nr: 3062

Tortilla Kurczak Fajta 200g

Nasza tortilla oczaruje niejedno nawet najbardziej wymagające podniebienie! W składzie produktu: marynowana pierś z kurczaka z przyprawą fajita, sos salsa, grillowana papryka i cebula oraz ser cheddar. Idealna na roller grill!



SPOSÓB PRZYRZĄDZENIA

Produkt wyjąć z mroźni, pozostawić w folii i umieścić w chłodni (0°C do +5 °C max. 8°C). Po całkowitym rozmrożeniu produkt powinien zostać rozpakowany z folii spożywczej i umieszczony na roller grillu. Po ok. 30 minutach osiąga zalecaną minimalną temperaturę wewnątrz produktu (+63°C). Może pozostać na roller grillu max.4 godziny. Ważne: umieścić produkt na urządzeniu w kierunku przeciwnym do kierunku obrotu rolek. Sprawdzać czy się obraca. Przed zaserwowaniem Klientowi umieścić produkt na ok. 1 minutę w opiekaczu kontaktowym celem uzyskania chrupkości. Produkt może być też odgrzewany mikrofalą (750W przez 1 min.)

PRZECHOWYWANIE

Mroźnia: 365 dni w temperaturze min. -18°C

Warunki chłodnicze: 72 godz. w temperaturze 0°C do +5 °C max. 8°C (od momentu wyjęcia z mroźni, rozmrażać w zamkniętych zgrzewkach)

Produkt nadaje się do spożycia po obróbce termicznej. Po rozmrożeniu produkt nie nadaje się do ponownego zamrożenia

SKŁADNIKI

Placek pszenny 42% (mąka PSZENNA (60%), woda, rafinowany olej rzepakowy, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna; mieszanka wypiekowa (glukoza, sól, substancje spulchniające: difosforan disodowy, wodorowęglan sodu; emulgator: mono- i di glicerydy kwasów tłuszczowych; regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; stabilizator: guma ksantanowa; substancje konserwujące: propionian wapnia, sorbinian potasu)), kebab z fileta z kurczaka 27% (filet z piersi kurczaka (100 g produktu otrzymano ze 105 g mięsa), papryka, papryczka chilli, kolendra, kurkuma, czarny pieprz, kozieradka, kminek, oregano, koper włoski, rozmaryn, cebula, sól, ekstrakt z drożdży, sok z cytryny w proszku, cukier, czosnek, pieprz cayenne, regulatory kwasowości: węglany sodu, cytryniany sodu; dekstroza z PSZENICY, olej rzepakowy, aromaty, stabilizatory: mleczan wapnia, octany sodu; przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu), ser cheddar 13% (MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii, podpuszczka, barwnik: annato lub karoteny), sos salsa 9% (woda, koncentrat pomidorowy, cukier, papryka, cebula, skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, mieszanka aromatyczno-smakowa (cukier, dekstroza, pomidor suszony, cebula suszona, sól, kolendra, czosnek suszony, kumin, pieprz, aromaty (zawierają MLEKO), pieprz cayenne, olej rzepakowy, hydrolizowane białka roślinne z SOI, suszone drożdże), przyprawy, sól, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; hydrolizowane białka roślinne z SOI i PSZENICY, substancja konserwująca: sorbinian potasu; aromat), grillowana papryka z cebulą 8% (papryka, cebula, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; stabilizator: chlorek wapnia), olej rzepakowy, mąka PSZENNA

ALERGENY

Produkt zawiera: gluten, soję, mleko.

Może zawierać: jaja, rybę, orzechy, gorczycę, seler, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny

KRAJ POCHODZENIA

Polska

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100G GOTOWEGO PRODUKTU

Wartość energetyczna	940 kJ/225 kcal
Tłuszcz	7.9g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3.5g
Węglowodany	24.8g
- w tym cukry	3.9g
Białko	12.3g
Sól	1.3g

DANE LOGISTYCZNE

Karton wymiary:

szer. 277mm ,wys. 160mm, dł. 382mm

Pojedynczy produkt:

1 szt./200g

Ilość sztuk w kartonie/Waga kartonu:

30/6,0kg

Ilość kartonów/warstw na palecie:

80/10

Waga netto palety:

480kg

Wym. palety:

do 205cm

DATA MINIMALNEJ TRWAŁOŚCI

365 dni od daty produkcji
